
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2020 № 547 

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение 
комплектования, учёта, хранения и использования архивных 

документов, находящихся в муниципальном архиве Качканарского 
городского округа» на 2015 -  2024 годы

В соответствии с решением Думы Качканарского городского округа 
от 23.06.2020 № 50 о внесении изменений в решение Думы «О бюджете 
Качканарского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 -  2022 
годы», Порядком формирования и реализации муниципальных программ 
Качканарского городского округа, утвержденным постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 16.01.2018 № 22, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение комплектования, 
учёта, хранения и использования архивных документов, находящихся 
в муниципальном архиве Качканарского городского округа» на 2015 -  2024 
годы, утверждённую постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 08.10.2014 № 1185 (в редакции от 20.02.2015 № 206, 
от 14.01.2016 № 9, от 29.06.2016 № 713, от 16.01.2017 № 25, от 27.02.2017 
№ 170, от 10.11.2017 N° 1089, от 19.02.2018 № 179, от 23.11.2018 № 987, 
от 25.01.2019 № 54, от 05.12.2019 № 1124, от 10.02.2020 № 73) следующие 
изменения:

1) строку «Объёмы и источники финансирования» паспорта 
муниципальной программы «Обеспечение комплектования, учёта, хранения 
и использования архивных документов, находящихся в муниципальном 
архиве Качканарского городского округа» на 2015 -  2024 годы, изложить 
в следующей редакции:

Объемы и источники Общий объем финансирования 23608,9 тыс. 
финансирования_______________ руб., в том числе:

Типографии ООО «Скиф», п Кпквнар, ул-Свералово, 7а. 
Тел, 8-900-21-6-18-91. ИНН Й6Ш00246. Закю 2S7or 12,03.2020, т. 1000 ага.



2

местный бюджет -  20 609,4 тыс. руб.; 
областной бюджет — 2 999,5 тыс. руб. 
По годам реализации программы:
2015 год -  1638,3 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет - 1396,3 тыс. руб.; 
областной бюджет - 242,0 тыс. руб.
2016 год -  1945,0 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет -  1686,0 тыс. руб.; 
областной - 259,0 тыс. руб.
2017 год -  2183,7 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 1914,7 тыс. руб.; 
областной бюджет 269,0 тыс. руб.
2018 год -  2034.4 тьтг. руб , в том числе: 
местный бюджет -  1707,0 тыс. руб.; 
областной бюджет -  327,4 тыс. руб.;
2019 год — 2538,5 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 2209,4 тыс. руб.; 
областной бюджет 329,1 тыс. руб.
2020 год -  3066,0 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 2764,0 тыс. руб.; 
областной бюджет 302,0 тыс. руб.»
2021 год -  2598,0 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 2284,0 тыс. руб.; 
областной бюджет 314,0 тыс. руб.
.2022 год -  2 611,0 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 2284,0 тыс. руб.; 
областной бюджет 327,0 тыс. руб.
2023 год — 2467,0 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 2157,0, тыс. руб.; 
областной бюджет 310,0 тыс. руб.»
2024 год -  2527,0 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 2207,0 тыс. руб.; 
областной бюджет 320,0 тыс. руб.»

2) абзац 9 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Общий прогнозный объем финансирования Программы в течение 2015-2024 
годов составит 23 608,9 тыс. руб., в том числе: 
за счет местного бюджета -  20 609,4 тыс. руб., 
за счёт областного бюджета 2999,5 тыс. руб.
По годам реализации программы:
2015 год -  1638,3 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 1396,3 тыс. руб.; 
областной бюджет 242,0 тыс. руб.
2016 год -  1945,0 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 1686,0 тыс. руб.;



областной бюджет - 259,0 тыс. руб.
2017 год -  2183,7 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 1914/7 тыс. руб.; 
областной бюджет 269,0 тыс. руб.
2018 год -2034,4 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 1707,0 тыс. руб.; 
областной бюджет 327,4 тыс. руб.
2019 год 2538,5 -тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 2209,4 тыс. руб.; 
областной бюджет 329,1 тыс. руб.
2020 год -  3066,0 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 2764,0 тыс. руб.; 
областной бюджет 302,0 тыс. руб.»
2021 год -  2598,0 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 2284,0 тыс. руб.; 
областной бюджет 314,0 тыс. руб.
2022 год -  2611,0 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 2284,0 тыс. руб.; 
областной бюджет 327,0 тыс. руб.
2023 год -  2467,0 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 2157,0, тыс. руб.; 
областной бюджет 310,0 тыс. руб.»
2024 год -  2527,0 тыс. руб., в том числе: 
местный бюджет 2207,0 тыс. руб.; 
областной бюджет 320,0 тыс. руб.»

3) приложение № 2 к программе изложить в новой редакции, 
в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

А.А. Ярославцев



К постановлению

Администрации Качканарского 
городского округа 

От 07.07.2020 № 547

П Л А Н  М Е РО П РИ Я ТИ Й  ПО В Ы П О Л Н ЕН И Ю  М У Н И Ц И П А Л ЬН О Й  ПРО ГРА М М Ы  

«Обеспечение комплектования, учёта, хранения и использования архивных документов, находящихся 
______________  в муниципальном архиве Качканарского городского округа» на 2015-2024 годы

№
стро

ки

Н аименование м ероприятия/ 
И сточники расходов на 

ф инансирование

И сполнитель
мероприятия

О бъем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей

Всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 ' 2021 2022 2023 2024

Н омер 
строки 

целевы х 
показателей 

, на 
достиж ение 

которы х 
направлены 
мероприяти 

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1! 12 13 14 I ! 1

1 ВСЕГО ПО М У Н И Ц И П А Л ЬН О Й  
П РО ГРА М М Е , В ТО М  ЧИСЛЕ: 23 608,90 1 638,30 1 945,00 2 183,70 2 034,40 2 538,50 3 066,00 2 598,00 2 611,00 2 467,00 2 527,00

2 местный бю джет 20 609,40 1 396,30 1 686,00 1 914,70 1 707,00 2 209,40 2 764,00 2 284,00 2 284,00 2 157,00 2 207,00
j областной бю джет 2 999,50 242,00 259,00 269,00 327,40 329,10 302,00 314,00 327,00 310,00 320,00

4 Всего по направлению  «П рочие 
нужды», в том  числе: 23 608,90 1 638,30 1 945,00 2 183,70 2 034,40 2 538,50 2 441,00 2 598,00 2 611,00 2 467,00 2 527,00

5 местный бю дж ет 20 609,40 1 396,30 1 686,00 1 914,70 1 707,00 2 209,40 2 139,00 2 284,00 2 284,00 2 157.00 2 207,00
6 областной бю джет 2 999,50 242,00 259,00 269,00 327,40 329,10 302,00 314,00 327,00 310,00 320,00

7

М ероприятие 1. У лучш ение условий 
для приема, хранения, учета и 
использования архивны х документов, 
всего, в том числе:

М К У «КГА» 9 П А Л  А П  
^  / и т ,О и 1 С.С. П (\  1 KJ\J, / \J 1 лJ U O ,  1 \J л с  л а л  ‘ЧО‘+,7и Г 1 л лJ 1 О 1 Л г\iz i ,4 u 537,50 57,50 57,50 450,00 500,00 3 ,5 ,7 ,9

8 местный бю джет 2 435,70 0,00 205,90 454,90 51,00 121,40 537,50 57,50 57,50 450,00 500,00
9 областной бю дж ет 328,90 166,70 162,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

25
М ероприятие 2 О беспечение 
деятельности М К У  «К ачканарский 
городской архив», всего, в том числе:

М КУ «КГА» 20 844,30 1 471,60 1 576,90 1 728,80 1 983,40 2 4 1 7 ,1 0 2 528,50 2 540,50 2 553,50 2 017,00 2 027,00 12

26 местный бю дж ет 18 173,70 1 396,30 1 480,10 1 459.80 1 656,00 2 088,00 2 226,50 2 226,50 2 226.50 1 707.00 1 707,00
27 Областной бю джет 2 670,60 75,30j 96,80 269,00 327,40 329,10 302,00 314,00; 327,00! 310,00 320,00


